
Wijzigen van de Binnenhavengeldverordening Pleziervaart 2019, gemeente

Amsterdam

Gezien de voordracht van burgemeester en wethouders van 26 maart 2019 (Gemeenteblad afd. 1, nr.

445);

Gelet op artikelen 147, 149, 154b en 216 van de Gemeentewet,

 

Besluit:

 

III Vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Binnenhavengeldverordening

Pleziervaart 2019, zoals bekend gemaakt in het Gemeenteblad 2018, afd. 3A, nr. 282425.

  

De Binnenhavengeldverordening Pleziervaart 2019 wordt als volgt gewijzigd:

 
 

Artikel  I
In artikel 7, eerste lid, onderdeel c, wordt “aan te leggen” vervangen door “af te meren” en wordt

“aangelegd” vervangen door: afgemeerd.

Artikel  II
Deze verordening treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking.

 

Aldus besloten door de gemeenteraad voornoemd

in zijn vergadering op 9 mei 2019.

De plv. voorzitter

Rik Torn

De 2e plv. raadsgriffier

George Dikhout

Nr. 129321

GEMEENTEBLAD 22 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam

Gemeenteblad 2019 nr. 129321 22 mei 20191


